19500324308, broj osobne 
iskaznice: 105684574 izdane od PP KLANJEC 
(dalje u tekstu: jamac platac)

Banka odobrava Korisniku kredit za zatvaranje kredita u Banci broj 502711 te isplatu sredstava na racun 
Korisnika u Banci pod uvjetima kako slijedi:

1. IZNOS

EUR 330.000,00 (slovima: tristotridesettisuca eura) u kunskoj protuvrijednosti.
Kredit se ispladuje po srednjem tecaju za devize Banke vazecem na dan koriStenja kredita.

2. ROK OTPLATE

30.04.2030. (slovima: tridesetitravanjdvijetisucetridesete) godine.
Ukoliko bi zadnji dan predmetnog roka padao na neradni dan Banke, tada se zadnjim danom roka smatra